RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO CURSO

DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFSP - CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA EDITAL IFSP-

BRA Nº 63/2022, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

A comissão eleitoral, designada pela Portaria nº 90/2022 - DRG/BRA/IFSP, de 19 de

agosto de 2022, torna público o resultado final da eleição para a composição do Colegiado do

Curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus Bragança Paulista do IFSP, em concordância

com a Instrução Normativa (IN) PRE IFSP Nº 14, de 18 de março de 2022, que dispõe sobre o

regulamento do colegiado de curso e com base no edital IFSP-BRA Nº 63/2022, DE 29 de agosto

de 2022, regente desta eleição.

Resultado Final

Eleitos:

Titulares:

Vinicius Froes Raio     BP3008703   18 votos

Hebert Fonseca Quaresma    BP3026175   16 votos

Suplentes:

Alécio de Paula Oliveira Frederico  BP3034801   14 votos

Ariocy Dentello Junior    BP3029832   13 votos

Bragança Paulista, 26 de setembro de 2022

_________________________________

Prof.º Dr. José Erick de Souza Lima

Presidente da Comissão

		2022-09-26T12:39:00-0300